Na základě výše uvedeného se Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva o dílo 
mění takto:

2. Cena díla

1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení a dohody smluvních stran a činí:

5 412 500,- Kč (Slovy: Pětmiliónůčtyřístadvanácttisícpětset korun českých) bez DPH 
(dále jen „smluvní cena").

DPH činí 1 136 625,- Kč (Slovy: Jedenmiliónstotřicetšesttisícšestsetdvacetpět korun 
českých).

Sazba DPH je 21 %.
Cena včetně DPH činí 6 549 125,- Kč (Slovy:
Šestmiliónůpětsetčtyřicetdevěttisícstodvacetpět korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění